ת"פ 19394-11-14 מדינת ישראל נ' ג

כבוד השופטת אליאנא דניאלי בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
ס ג הנאשם

גזר דין

רקע

הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בשנית בן 6 אישומים, המייחס לו ביצוע שתי עבירות איומים,
בניגוד לסעיף 192 בחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "החוק"), ארבע עבירות של הפרת צו בית משפט שנועד
להגן על אדם, בניגוד לסעיף 287(ב) בחוק, הטרדה באמצעות מתקן בזק, בניגוד לסעיף 30 בחוק התקשורת (בזק
הפרטיות, הגנת בחוק (1)2 לסעיף בניגוד אחרת- הטרדה או בילוש בפרטיות- פגיעה ,1982 התשמ"ב- ושידורים),

תשמ"א- 1981, והטרדה מינית בניגוד לסעיף 5(א) בחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח- 1998.

השלושה בנו. אשת המתלוננת, של וחמה המתלונן, של אביו הינו הנאשם האישום, בכתב הכללי לחלק בהתאם
התגוררו בבית משותף בטייבה, כאשר הנאשם התגורר בקומה מעל המתלוננים. בתקופה הרלוונטית לכתב האישום
ניתן צו הגנה הדדי בין הנאשם למתלוננת, בבית המשפט לענייני משפחה, במסגרתו התחייבו שלא להטריד אחד את

לא ישולם אחד התשלומים במועד יעמוד הפיצוי כולו לפירעון מיידי.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו במפקדת מחוז מרכז של יחידת עבודות השירות ביום 24.3.16 בשעה 8:00.

העתק הפרוטוקול יועבר לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ח אדר א' תשע"ו, 08 מרץ 2016, בנוכחות הצדדים.